26 sierpnia 1856 r.

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO ALEXANDRA II, CESARZA WSZECH ROSSJI, KRÓLA POLSKIEGO, & & &

Rada administracyjna Królestwa.
W skutek NAJWYŻSZEGO pozwolenia na pozostawienie w kraju Benona *Trawińskiego* wychodcy który samowolnie powrócił z zagranicy tadzież na zasadzie postanowienia z d. 17 (29) czerwca 1841 r. na przełożenie dyrektora głównego prezydującego w Komisjsji Rz. P. i S. stanowi co następuje:

Artykuł 1. Benon *Trawiński* postanowieniem Rady administracyjnej z d. 2 (14) maja 1852 r. N. 3,449 na konfiskatę majątku skazany powraca do używania praw cywilnych od d. 31 maja (12) czerwca r. b. jnko od daty Najwyżej udzielonego mu ulaskawienia. Majątek więc jaki od daty ulaskawienia stał się jego własnością nie ulega już konfiskacie, której skutki rozciągają się do funduszów wykrytych lub wykryć się jeszcze mogących jakież tenże *Trawiński* przed datą wyrzeczenia na majątek jego konfiskaty posiadał lub też jakie na niego po tę datę jakim bądź prawem

przypadają.
Art. 2. Wykonanie niniejszego postanowienia, które przez pisma publiczne ma być ogłoszone i w dzienniku praw zamieszczone kommissjom rządowym sprawiedliwości oraz przychodów i skarbu w czém do której należy poleca.
Działo się na posiedzeniu Rady administracyjnej w Warszawie d. 23 września (5 października) 1858 roku.
Namiestnik, Jenerał-adjutant, (podp.) *Xiżę Gorczakow*.
Dyrektor główny, prezydujący w Komisjsji Rz. P. i S. tajny radca (podp.) *Lęski*.
Sekretarz stanu, rzeczywisty radca stanu (podp.) *J. Karnicki*.

Wydanie *Historji powszechnej Cezara Cantu*, przez *Orgelbranda*, tłómaczonej głównie przez *L.